
 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Протокол  
засідання постійної комісії з питань комунальної власності, 

житлово-комунального господарства та благоустрою, 

енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«22» травня 2024 року     м.  Рожище                  № 40 

   15:00 

 
місце проведення: 

зал засідань міської ради 

(вул. Незалежності, 60) 

 

Присутні та запрошені: 

Голова комісії: Максимюк О. М. 

Заступник голови комісії: Приходько С. В. 

Члени комісії: Кузава І. Б. 

 

Відсутні: 

Секретар комісії: Артисюк А. Є. 

Член комісії: Сидорук В. А. 

 

Також були присутні: 

Поліщук В. О. – перший затупник міського голови; 

Зінгель Н. В. –  секретар Рожищенської міської ради; 

Солодуха А. В. – начальник юридичного відділу Рожищенської міської ради; 

Кузавка В. Г. – начальник відділу містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради; 

Гаврук О. С. – громадський активіст. 

 

Порядок денний засідання: 

1. Про обрання секретаря 39-го засідання постійної комісії. 

Інформує: Максимюк О. М. –  голова постійної комісії. 

2. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

Інформує: Максимюк О. М. –  голова постійної комісії. 

3. Про намір передачі майна в оренду через аукціон та включення його до 

Переліку першого типу.  

Інформує: Поліщук В. О. - перший заступник міського голови. 

4. Про затвердження детального плану території  пожежного депо в смт 

Дубище. 



Інформує: Кузавка В. Г. – начальник відділу містобудування, 

архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою, 

комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту та 

екології Рожищенської міської  ради. 

5. Про надання дозволу на розроблення детального плану території  частини 

кварталу житлової та громадської забудови по вул. Центральна в с.Топільне. 

Інформує: Кузавка В. Г. – начальник відділу містобудування, 

архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою, 

комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту та 

екології Рожищенської міської  ради. 

6. Різне. 

 

 

СЛУХАЛИ: 

1. Про обрання секретаря 40-го засідання постійної комісії. 

Інформує: Максимюк О. М. – голова постійної комісії, яка проінформувала 

присутніх щодо необхідності обрання секретаря 40-го засідання постійної 

комісії у зв’язку із відсутністю секретаря постійної комісії Артисюка Андрія 

Євгеновича та запропонувала обрати секретарем 40-го засідання постійної 

комісії –  Кузаву Ігора Борисовича. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію голови постійної комісії Максимюк О. М. взяти до відома. 

2. Обрати секретарем 40-го засідання постійної комісії – Кузаву Ігора 

Борисовича. 

Голосування: «за» - 3, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутній» - 2. 

 

СЛУХАЛИ: 

2. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

Інформує: Максимюк О. М. –  голова постійної комісії. 

ВИРІШИЛИ: 

Схвалити порядок денний постійної комісії. 

Голосування: «за» - 3, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 2. 

 

СЛУХАЛИ: 

3. Про намір передачі майна в оренду через аукціон та включення його до 

Переліку першого типу.  

Інформує: Поліщук В. О. - перший заступник міського голови, який 

проінформував, що наданим проєктом рішення пропонується погодити намір 

Рожищенської міської ради щодо передачі майна в оренду через аукціон та 

включити до Переліку першого типу частину приміщення  фельдшерсько-

акушерського пункту площею 51,5 кв.м., що розташоване за адресою: 

Волинська область, Луцький район, с. Малинівка, вул. Центральна,51. 

Проєкт рішення додається. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію першого заступника міського голови Поліщука В. О. взяти до 

відома. 



2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та погодити намір передачі майна в оренду через аукціон 

та включити його до Переліку першого типу. 

Голосування: «за» - 3, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 2. 

 

СЛУХАЛИ: 

4. Про затвердження детального плану території  пожежного депо в смт 

Дубище. 

Інформує: Кузавка В. Г. – начальник відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради, який повідомив, що наданим проєктом рішення пропонується затвердити  

детальний план території пожежного депо 3 державної пожежно-рятувальної 

частини 1 державного пожежно-рятувального загону ГУ ДСНС України у 

Волинській області з метою реконструкції колишнього приміщення лазні на 10 

відвідувань під адміністративно-побутове приміщення по вул.Зелена, 47-А в 

смт Дубище.   

Проєкт рішення додається. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію Кузавки В. Г. – начальника відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити детальний план території пожежного депо в 

смт Дубище.     

Голосування: «за» - 3, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 2. 

 

СЛУХАЛИ: 

5. Про надання дозволу на розроблення детального плану території  частини 

кварталу житлової та громадської забудови по вул. Центральна в с.Топільне. 

Інформує: Данилюк О. О. – начальник відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради, який повідомив, що, розглянувши відповідну заяву 

Шевчука Івана Федоровича, наданим проєктом рішення пропонується надати 

дозвіл на розроблення детального плану території частини  кварталу житлової 

та громадської забудови для розміщення нової громадської забудови (для 

будівництва та обслуговування будівлі оптово-роздрібної торгівлі(магазину) в 

селі Топільне по вулиці Центральна (кадастровий номер земельної ділянки 

0724586900:01:001:0932 площею 0,0510 га). 

Проєкт рішення додається. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення детального плану 



території  частини кварталу житлової та громадської забудови по вул. 

Центральна в с.Топільне.  

Проєкт рішення додається. 

Голосування: «за» - 3, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0, 

«відсутні» - 2. 

 

СЛУХАЛИ: 

6. Різне: відбулось обговорення питання про виділення приміщення голові 

відокремленого підрозділу "Комітету народного контролю Волині міста 

Рожище" Гавруку О. С., так як він не задоволений відповіддю, яку йому надали 

спеціалісти юридичного відділу та відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології після розгляду даного 

питання на засіданні майнової комісії 18.04.2024 року (протокол № 39). 

 

 

Голова постійної комісії                                          Максимюк О. М. 

 

Секретар 40-го засідання  

постійної комісії                                                                            Кузава І. Б. 


